

PNH Holding ApS

Nørregade 63, 9640 Farsø

CVR-nr. 26 92 46 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Preben N. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PNH Holding ApS Nørregade 63 9640 Farsø
	CVR-nr.: 26 92 46 50
	Stiftet: 9. december 2002
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Preben N. Hansen, Nørregade 63, 9640 Farsø, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	PNH Holding ApS
Dattervirksomhed	Farsø Boligmontering ApS, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med det formål at eje kapitalandele i Farsø Boligmontering ApS, herudover kan selskabet investere i ikke-spekulationsprægede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.753 kr. mod -4.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.250 kr. mod 84.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.753	-4.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	245.100	84.797
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.901
Andre finansielle indtægter	80	189
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.025</u>	<u>-1.332</u>
Resultat før skat	236.402	84.805
2 Skat af årets resultat	<u>1.848</u>	<u>-220</u>
Årets resultat	<u>238.250</u>	<u>84.585</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.100	84.797
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-114.850</u>	<u>-106.012</u>
Disponeret i alt	<u>238.250</u>	<u>84.585</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.292.011	1.046.911
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.196	10.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.302.207</u>	<u>1.057.107</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.302.207</u>	<u>1.057.107</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.136.279	1.153.633
Tilgodehavende selskabsskat	7.848	1.780
Tilgodehavender i alt	<u>1.144.127</u>	<u>1.155.413</u>
Likvide beholdninger	<u>1.490.942</u>	<u>1.570.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.635.069</u>	<u>2.725.480</u>
Aktiver i alt	<u>3.937.276</u>	<u>3.782.587</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.167.011	921.911
6 Overført resultat	2.509.227	2.624.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	3.909.238	3.776.788
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	23.038	799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.038	5.799
Gældsforpligtelser i alt	28.038	5.799
Passiver i alt	3.937.276	3.782.587
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.025	1.332
	2.025	1.332
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.848	220
	-1.848	220
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2018	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2018	921.911	837.114
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	245.100	84.797
Opskrivninger 31. december 2018	1.167.011	921.911
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.292.011	1.046.911
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Farsø Boligmontering ApS	Vesthimmerland	100 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	2.000	2.000
Kostpris 31. december 2018	2.000	2.000
Opskrivninger 1. januar 2018	8.196	8.498
Årets opskrivninger	0	-302
Opskrivninger 31. december 2018	8.196	8.196
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.196	10.196

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	921.911	837.114
Resultatandel	<u>245.100</u>	<u>84.797</u>
	<u>1.167.011</u>	<u>921.911</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.624.077	2.730.089
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-114.850</u>	<u>-106.012</u>
	<u>2.509.227</u>	<u>2.624.077</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
